LIEGE LACROIX THOMASI (Presidente), ANDRE LUIS MARSICO LOMBARDI, ARLINDO DA COSTA E SILVA, LEO MEIRELLES DO AMARAL, JULIANA CAMPOS DE CARVALHO CRUZ, LEONARDO HENRIQUE PIRES LOPES.

Trata-se do Auto de Infração por Descumprimento de Obrigação Principal, DEBCAD nº 37.260.506-0, consolidado em 06/01/2010, em face de PONTAL DO PARANA FRIGORIFICO LTDA, no valor de R$ 3.476.785,03, (Três milhões, quatrocentos e setenta e seis mil, setecentos e oitenta e cinco reais e três centavos), referente a contribuições previdenciárias devidas à Seguridade Social incidentes sobre o valor bruto de aquisição da produção rural de Produtor Rural Pessoa Física não declarado em GFIP, no período de 01/2007 a

[...]

MEIRELLES DO AMARAL,  JULIANA CAMPOS DE CARVALHO CRUZ,  LEONARDO 
HENRIQUE PIRES LOPES. 

 

Relatório 

Trata­se  do  Auto  de  Infração  por  Descumprimento  de  Obrigação  Principal,  DEBCAD  nº 
37.260.506­0,  consolidado  em  06/01/2010,  em  face  de  PONTAL  DO  PARANA 
FRIGORIFICO LTDA, no valor de R$ 3.476.785,03, (Três milhões, quatrocentos e setenta e 
seis  mil,  setecentos  e  oitenta  e  cinco  reais  e  três  centavos),  referente  a  contribuições 
previdenciárias  devidas  à  Seguridade  Social  incidentes  sobre  o  valor  bruto  de  aquisição  da 
produção rural de Produtor Rural Pessoa Física não declarado em GFIP, no período de 01/2007